O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de
Referência, com início na data de 29/01/2026 e encerramento em 31/12/2026, prorrogável na forma do
artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 749.998,82 (setecentos e
quarenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais, e oitenta e dois centavos).

Sítio Novo Maranhão, 29 de janeiro de 2026.

ANTÔNIO COELHO RODRIGUES 

Prefeito Municipal
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: $TKtzsHDqW6L

Estado do Maranhão